РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв

РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи

«10» апреля  2014 года
                                                                        № 309
Об отчете главы Горноключевского городского поселения
за 2013 год
На  основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131- ФЗ, Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного  решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 325 от 30.06.2008г., заслушав отчет главы Горноключевского городского поселения за 2013 год, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Горноключевского городского поселения по исполнению вопросов местного значения в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г.         № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» за 2013 год принять к сведению (прилагается).
2. Деятельность главы Горноключевского городского поселения по реализации вопросов местного значения в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» за 2013 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента  его принятия.
Заместитель председателя

муниципального комитета

Горноключевского

городского поселения                                                           О.Н. Хасанова